
UCHWAŁA NR V/34/2019
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziału we współwłasności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oaz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie ¼ udziału w prawie własności nieruchomości gruntowej zabudowanej, 
położonej w Białej Podlaskiej przy ul. Szumowej 36, działka nr 24.1461 o pow 0,0835 ha.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy  
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 024497E0-8181-428C-8196-C36C28E3656B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Biała Podlaska nabyła udział ¼ w nieruchomości położonej przy ul. Szumowej 36 w Białej
Podlaskiej zabudowanej budynkiem jednorodzinnym o pow. 40 m2, na podstawie wyroku Sądu Rejonowego
w Białej Podlaskiej jako spadek po osobie zmarłej zamieszkującej ostatnio na terenie gminy w Ciciborze
Dużym. Pozostałe strony – uczestnicy postępowania spadkowego zamierzają uregulować stan prawny
i przekazać pozostałe udziały na jedną osobę. Budynek nie przedstawia większej wartości dlatego możliwe jest
nieodpłatne przekazanie udziałów na wnioskodawcę. Koszty postępowania poniesie osoba ubiegająca się
o prawne uregulowanie własności.

Id: 024497E0-8181-428C-8196-C36C28E3656B. Podpisany Strona 1




